
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

2373 

Na temelju članka 62. stavka 2. Zakona o biljnom zdravstvu (»Narodne novine«, br. 75/05 i 

55/11), ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O ISKAZNICI I ZNAKU 

FITOSANITARNOG INSPEKTORA 

Članak 1. 

U članku 5. stavku 3. Pravilnika o iskaznici i znaku fitosanitarnog inspektora (»Narodne 

novine«, br. 32/06 i 17/07) riječ: »tri« zamjenjuje se riječju: »dva«. 

Članak 2. 

U cijelom tekstu Pravilnika riječi: »Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 

gospodarstva« u određenom padežu zamjenjuju se riječima: »Ministarstvo poljoprivrede« u 

odgovarajućem padežu. 

U cijelom tekstu Pravilnika riječ: »Tajništvo« u određenom padežu zamjenjuje se riječima: 

»Glavno tajništvo« u odgovarajućem padežu. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/12-01/162 

Urbroj: 525-09/0139-12-1 

Zagreb, 18. rujna 2012. 

Ministar 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


